

PROPOSTA DE PREÇOS ADEQUADA

Independência 02 de junho de 2017

À
**PREFEITURA MUNICIPAL DE INDEPENDÊNCIA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
INDEPENDÊNCIA-CEARÁ**

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO PRESENCIAL GM-PP017/17, cujo objeto é a Aquisição de material de construção, elétrico e hidráulico, para atender as necessidades do Município de Independência - Ce.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as

**I - PLANILHA DE PREÇOS UNITÁRIOS
LOTE 1 - MATERIAL HIDRÁULICO**

Nº	MATERIAL	MARCA	UNID.	INF	SETAS	SAÚDE	EDUC	TOTAL	V.UNIT	V.TOTAL
1	ASSENTO SANITÁRIO	HERC	UND	5	3		10	18	12,00	R\$ 216,00
2	BACIA SANITÁRIA	LUZARTE	UND	5	10	25	10	50	90,00	R\$ 4.500,00
3	BÓIA PARA CAIXA DE ÁGUA 1/2 E 3/4	VIQUA	UND	10	3	14	20	47	5,00	R\$ 235,00
4	BÓIA PARA CAIXA DE DESCARGA	VIQUA	UND	10	3	14	20	47	5,00	R\$ 235,00
5	BOMBA SUBMERSA 1 "	AQUAFORT	UND				10	10	190,00	R\$ 1.900,00
6	BRAÇADEIRA 3/4 GALV. TIPO U	INCA	UND			50	80	130	0,60	R\$ 78,00
7	CABO CCI	NAMBEI	PEÇA	1	1			2	99,00	R\$ 198,00
8	CAIXA DE ÁGUA POLIET. 1.000 LTS	AQUALINE	UND	4	3		8	15	225,00	R\$ 3.375,00
9	CAIXA DE ÁGUA POLIET. 250 LTS	FORTLEV	UND	4		12	5	21	115,00	R\$ 2.415,00
10	CAIXA DE ÁGUA POLIET. 5.000 LTS	AQUALINE	UND	2			8	10	1270,00	R\$ 12.700,00
11	CAIXA DE ÁGUA POLIET. 500 LTS	AQUALINE	UND	4	3	8	8	23	137,50	R\$ 3.162,50
12	CAIXA PARA DESCARGA COMPLETA	MEBUKE	UND			20	20	40	28,00	R\$ 1.120,00
13	CHUVEIRO PLÁSTICO	DUDA	UND	10	10	18	10	48	3,90	R\$ 187,20
14	CILINDRO PARA CATA VENTO 3 "	TUPY	UND	5				5	1700,00	R\$ 8.500,00
15	COLA CASCOREZ 1 KG	FORTFLEX	UND	10	5			15	9,80	R\$ 147,00
16	COLA PVC POLYTUBES 75 G	PULVITEC	UND	10	8	17	30	65	2,80	R\$ 182,00
17	ENGATE 30 CM	KRONA	UND			15		15	1,90	R\$ 28,50
18	ENGATE 40 CM	KRONA	UND			15		15	2,00	R\$ 30,00
19	ENGATE 50 CM	KRONA	UND			10		10	2,50	R\$ 25,00
20	FERRO LISO DE 1/2 "	GERDAU	KG	60				60	4,30	R\$ 258,00
										R\$ 39.492,20
	LOTE 2 - MATERIAL HIDRÁULICO									
1	FITA VEDA ROSCA 10 M	POLYFITA	UND	20	10	21	30	81	1,20	R\$ 97,20
2	FLANGE 25 MM	KRONA	UND			19		19	4,80	R\$ 91,20
3	FLANGE 20 MM	KRONA	UND			19		19	4,80	R\$ 91,20
4	JOELHO 100 MM ESGOTO	KRONA	UND	20		19	30	69	2,40	R\$ 165,60
5	JOELHO DE 20 MM SOLD	KRONA	UND			25	30	55	0,35	R\$ 19,25
6	JOELHO 150 MM ESGOTO	KRONA	UND	30		19		49	19,92	R\$ 976,08

226

Nº	MATERIAL	MARCA	UNID.	INF	SETAS	SAÚDE	EDUC	TOTAL	V.UNIT	R\$	V.TOTAL
7	JOELHO 25 MM SOLD.	KRONA	UND	30	10	25	40	105	0,40	R\$	42,00
8	JOELHO 40 MM ESGOTO	KRONA	UND			19	30	49	0,70	R\$	34,30
9	JOELHO 50 MM ESGOTO	KRONA	UND	20	10	19		49	1,60	R\$	78,40
10	JOELHO 75 MM ESGOTO	KRONA	UND			19		19	2,80	R\$	53,20
11	JOELHO 32 MM SOLD.	KRONA	UND			17		17	1,50	R\$	25,50
12	JOELHO POLIET. 3/4	DURIN	UND			20	40	60	1,20	R\$	72,00
13	LAVATÓRIO MÉDIO	BELIZE	UND	10	8			18	39,00	R\$	702,00
14	LAVATÓRIO 30 X 41,50 CM	BELIZE	UND			15		15	38,63	R\$	579,45
15	LAVATÓRIO 41 X 30 CM	BELIZE	UND			15		15	40,00	R\$	600,00
16	LAVATÓRIO 46 X 38 CM	BELIZE	UND			16		16	40,00	R\$	640,00
17	LUVA 100 MM ESGOTO	KRONA	UND	20			40	60	2,90	R\$	174,00
18	LUVA 25 MM SOLD.	KRONA	UND	30			60	90	0,40	R\$	36,00
19	LUVA 50 MM ESGOTO	KRONA	UND	30			40	70	1,60	R\$	112,00
20	LUVA DE FERRO 1 "	TUPY	UND	30			30	60	3,50	R\$	210,00
LOTE 3 - MATERIAL HIDRÁULICO										R\$	4.799,38
1	LUVA DE FERRO 1. 1/4	TUPY	UND	35			30	65	9,90	R\$	643,50
2	LUVA DE FERRO 2 "	TUPY	UND	35			25	60	18,80	R\$	1.128,00
3	LUVA FERRO 1. 1/2	TUPY	UND	30			25	55	12,50	R\$	687,50
4	MANGUEIRA DE 1/2 CRISTAL	PERFILNOR	PEÇA	3			2	5	75,00	R\$	375,00
5	MANGUEIRA DE 3/4 CRISTAL	PERFILNOR	PEÇA	3			2	5	100,00	R\$	500,00
6	MANGUEIRA DE POLIETILENO 1/2	DANFLOR	PEÇA	5			1	6	46,00	R\$	276,00
7	MANGUEIRA DE POLIETILENO 3/4	DANFLOR	PEÇA	5		14	20	39	90,00	R\$	3.510,00
8	MANGUEIRA PARA JARDIM 10 MTS	DURIN	UND	2	3	11	6	22	15,95	R\$	350,90
9	MECANISMO DE DESCARGA	ASTRA	UND	10		16		26	15,00	R\$	390,00
10	NIPEL 3/4	KRONA	UND	10		17		27	0,60	R\$	16,20
11	RALO PARA PIA	KRONA	UND	20	10		20	50	1,70	R\$	85,00
12	REGISTRO HIDRÁULICO 3/4 25 MM	KRONA	UND	20			20	40	4,90	R\$	196,00
13	SABONETEIRA PRES PLÁST VISOR 800ML	LEEKONG	UND			10		10	56,00	R\$	560,00
14	SIFÃO SIMPLES	KRONA	UND	40			40	80	4,50	R\$	360,00
15	SIFÃO DUPLO	KRONA	UND	40			40	80	11,00	R\$	880,00
16	T DE 25 MM SOLD.	KRONA	UND				50	50	0,60	R\$	30,00
17	T DE 50 MM SOLD	KRONA	UND				50	50	5,42	R\$	271,00
18	T DE 50 MM ESGOTO	KRONA	UND	20		17	20	57	3,50	R\$	199,50
19	T DE 100 MM ESGOTO	KRONA	UND	40	20	17	20	97	7,50	R\$	727,50
20	T DE 40 MM ESGOTO	KRONA	UND	30		17	20	67	1,70	R\$	113,90
LOTE 4 - MATERIAL HIDRÁULICO										R\$	11.300,00
1	T DE 75 MM ESGOTO	KRONA	UND	35		17	20	72	6,00	R\$	432,00
2	T DE 150 MM ESGOTO	KRONA	UND	35		17	20	72	25,00	R\$	1.800,00
3	T POLIET. 3/4	DURIN	UND			24	50	74	1,70	R\$	125,80
4	T SOLDÁVEL 25 MM	KRONA	UND	30		15		45	0,65	R\$	29,25
5	TORNEIRA COMUM PLÁSTICA 1/2	HERC	UND			21	30	51	2,60	R\$	132,60
6	TORNEIRA COMUM PLÁSTICA 3/4	HERC	UND	20	15	28	30	93	2,70	R\$	251,10
7	TORNEIRA INOX 3/4 LONGA	METAIS LEO	UND	8	5	20	10	43	29,00	R\$	1.247,00
8	TORNEIRA PARA GELÁGUA/ BEBEDOURO	METAIS LEO	UND			30		30	4,90	R\$	147,00
9	TUBO 100 MM ESGOTO C/ 6 MTS	DUBOM	UND	50		18	20	88	27,00	R\$	2.376,00
10	TUBO 150 MM ESGOTO C/ 6 MTS	TUBOMAX	UND	50			40	90	84,00	R\$	7.560,00
11	TUBO 200 MM ESGOTO C/ 6 MTS	TUBOTEC	UND	30			30	60	170,00	R\$	10.200,00
12	TUBO 75 MM ESGOTO C/ 6 MTS	DUBOM	UND			18		18	22,00	R\$	396,00
13	TUBO 25 MM SOLDÁVEL C/ 6 MTS	DUBOM	UND	40		18	20	78	7,00	R\$	546,00
14	TUBO 20 MM SOLDÁVEL C 6 MTS	DUBOM	UND			17		17	6,00	R\$	102,00
15	TUBO 50 MM ESGOTO C/ 6 MTS	DUBOM	UND	40		14		54	13,50	R\$	729,00
16	TUBO 40 MM ESGOTO C/ 6 MTS	DUBOM	UND			12	10	22	10,50	R\$	231,00

Nº	MATERIAL	MARCA	UNID.	INF	SETAS	SAÚDE	EDUC	TOTAL	V.UNIT	V.TOTAL
17	TUBO GALVANIZADO 1 " C/ 6 MTS	KRONA	UND	10			10	20	128,00	R\$ 2.560,00
18	TUBO GALVANIZADO 1. 1/4 C/ 6 MTS	TUPER	UND	8			8	16	165,00	R\$ 2.640,00
19	TUBO GALVANIZADO DE 1. 1/2 " C/ 6 MTS	TUPER	UND	10			10	20	210,00	R\$ 4.200,00
20	TUBO GALVANIZADO DE 2 " C/ 6 MTS	TUPER	UND	10			10	20	290,00	R\$ 5.800,00
21	TUBO PBA 60 CL 12 C/ 6 MTS	TUPER	UND	4				4	40,00	R\$ 160,00
22	VÁLVULA P/ POÇO PROFUNDO 1. 1/4 SOLD.	KRONA	UND	10				10	33,00	R\$ 330,00
	LOTE 5 - MATERIAL ELÉTRICO									R\$ 41.994,75
1	ALICATE ARREBITADOR	TRAMONTINA	UND	5			2	7	19,00	R\$ 133,00
2	ARANDELA RASA	TELHA LUZ	UND	10		15 ✓		25	15,00	R\$ 375,00
3	BATERIA CR 2032 3 W	PANASONIC	UND			72 ✓		72	4,40	R\$ 316,80
4	BATERIA 160 4G 6F 1 9 W	PANASONIC	UND			62 ✓		62	9,00	R\$ 558,00
5	BROCA AÇO RÁPIDO 1/8	IRWIM	UND	20			10	30	4,50	R\$ 135,00
6	CABO 6 MM ANTI CHAMA	MEGACAMPOS	PEÇA	6	1	2 ✓	2	11	184,40	R\$ 2.028,40
7	CABO 2,5 MM ANTI CHAMA	MEGACAMPOS	PEÇA	10	1		20	31	74,46	R\$ 2.308,26
8	CABO PP 2 X 1,5	MEGACAMPOS	PEÇA	1				1	60,00	R\$ 60,00
9	CABO PP 3 X 1,5	MEGACAMPOS	PEÇA	1				1	220,00	R\$ 220,00
10	CAIXA 4 X 2 PVC	CEMAR	UND	30		30 ✓		60	0,90	R\$ 54,00
11	CAIXA P TELEFONE	TAF	UND	4			5	9	11,00	R\$ 99,00
12	CALHA DE 20 W	BLUMENAU	UND				40	40	8,50	R\$ 340,00
13	CALHA DE 40 W	BLUMENAU	UND			20	40	60	12,60	R\$ 756,00
14	CANAleta C/ 2.20 CM	TRAMONTINA	UND	30	2	30 ✓	30	92	5,00	R\$ 460,00
15	CAPACITOR 6.0	LS	UND			16	50	66	6,50	R\$ 429,00
16	CONJUNTO ASTOP	TAF	UND	2		23	2	27	9,90	R\$ 267,30
17	CURVA PARA ELETRODUTO 3/4	KRONA	UND			65		65	2,90	R\$ 188,50
18	CURVA PARA ELETRODUTO 1 1/2	KRONA	UND			13		13	7,50	R\$ 97,50
19	DISJUNTOR MONOFÁSICO DE 10/15/20	LORENZETTI	UND	10		9	20	39	6,00	R\$ 234,00
20	DISJUNTOR MONOFÁSICO DE 35 A 50	LORENZETTI	UND	10			20	30	8,00	R\$ 240,00
	LOTE 7 - MATERIAL ELÉTRICO									R\$ 9.299,76
1	INTERRUPTOR CONJUGADO 2 +1	ILUMI	UND	15		31	30	76	8,80	R\$ 668,80
2	LAMPADA 70 W SÓDIO	OSRAM	UND	20				20	16,08	R\$ 321,60
3	LAMPADA COMPACTA 2 U 20 W	OSRAM	UND			60	80	140	6,65	R\$ 931,00
4	LAMPADA COMPACTA 3 U 20 W	OSRAM	UND	60		60	80	200	7,00	R\$ 1.400,00
5	LAMPADA DICROICA 20 W 12 V	OSRAM	UND			10		10	8,50	R\$ 85,00
6	LAMPADA FLUORESCENTE 20 W	OSRAM	UND	30	20	20	80	150	4,50	R\$ 675,00
7	LAMPADA FLUORESCENTE 40 W	OSRAM	UND	30	20	80	100	230	4,50	R\$ 1.035,00
8	LAMPADA MISTA 160 W	OSRAM	UND	80			30	110	18,00	R\$ 1.980,00
9	LAMPADA MISTA 250 W	OSRAM	UND				30	30	28,00	R\$ 840,00
10	LAMPADA VAPOR DE MERCÚRIO 400 W	OSRAM	UND	40			20	60	48,00	R\$ 2.880,00
11	LAMPADA VAPOR METÁLICO 150 W	OSRAM	UND	20				20	39,00	R\$ 780,00
12	LAMPADA VAPOR METÁLICO 250 W	OSRAM	UND	20				20	44,00	R\$ 880,00
13	LANTERNA	RAYOVAL	UND	20	5			25	16,00	R\$ 400,00
14	LUMINÁRIA DE EMERGENCIA	GOLDEN	UND			20		20	65,00	R\$ 1.300,00
15	MINI POSTE MONOFÁSICO C/ ROLDANA 1,2 M	JW	UND	10		3	10	23	13,60	R\$ 312,80
16	MINI POSTE TRIFÁSICO	JW	UND			3		3	34,00	R\$ 102,00
17	QUADRO DE MEDIÇÃO MONOFÁSICO	TAF	UND	10		11	10	31	26,00	R\$ 806,00
18	QUADRO DE MEDIÇÃO TRIFÁSICO RESIDÊNCIA	TAF	UND	10		10	10	30	110,00	R\$ 3.300,00
19	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO 3 CIRCUITOS	TAF	UND			11		11	9,50	R\$ 104,50
20	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO 6 CIRCUITOS	TAF	UND			11		11	18,00	R\$ 198,00
	LOTE 9 - MATERIAL DE CONSTRUÇÃO									R\$ 18.999,70
1	ALICATE DE PRESSÃO	TRAMONTINA	UND	10			10	20	28,00	R\$ 560,00
2	ALICATE UNIVERSAL 8 "	TRAMONTINA	UND	10			8	18	20,00	R\$ 360,00

Nº	MATERIAL	MARCA	UNID.	INF	SETAS	SAÚDE	EDUC	TOTAL	V.UNIT	V.TOTAL
3	ARAME FARPADO 500 MTS	NELORE	RL	10						
4	ARAME GALVANIZADO 18	GERDAU	KG	10			20	30	175,00	R\$ 5.250,00
5	ARAME P/ CERCA Nº 20	BELGO	KG	20			40	50	11,00	R\$ 550,00
6	ARAME RECOZIDO 18	BELGO	KG	20			20	40	18,50	R\$ 740,00
7	ARCO DE SERRA	TRAMONTINA	UND	10			20	40	7,50	R\$ 300,00
8	ARGAMASSA ACI 20 KG	VOTORANTIM	PCT				5	15	17,00	R\$ 255,00
9	BALDE PARA CONCRETO	TERRAPLAST	UND	20		23	20	43	10,00	R\$ 430,00
10	BARRA DE APOIO P/ DEFICIENTES 60 CM	METALCOLOR	UND	20				20	5,00	R\$ 100,00
11	BUCHA 06	WORKER	UND	100	50	30	100	280	80,00	R\$ 1.600,00
12	BUCHA 08	WORKER	UND	100	50	30	100	280	0,14	R\$ 39,20
13	BUCHA 10	WORKER	UND	100	50	30	200	380	0,22	R\$ 61,60
14	BUCHA PARA FIXAÇÃO 12	WORKER	UND	50	60			110	0,35	R\$ 133,00
15	CABO DE ENXADA	MONFORT	UND	20			10	30	0,40	R\$ 44,00
16	CADEADO 20 MM	STAM	UND	20	10		20	50	7,70	R\$ 231,00
17	CADEADO 25 MM	STAM	UND	20	10	20	30	80	8,60	R\$ 430,00
18	CADEADO 40 MM	STAM	UND	20		24	50	94	10,00	R\$ 800,00
19	CADEADO DE 45 MM	STAM	UND			24	30	54	16,14	R\$ 1.517,16
20	CAIBROS	MISTO	MT				1000	1000	18,50	R\$ 999,00
									2,60	R\$ 2.600,00
	LOTE 10 - MATERIAL DE CONSTRUÇÃO									R\$ 16.999,96
1	CAMARA DE AR PARA CARRO DE MÃO 3,5	LEVORIM	UND	10			20	30	14,00	R\$ 420,00
2	CARRO DE MÃO 60 LTS PNEU 3.25	APIGUANA	UND	20		1	5	26	88,00	R\$ 2.288,00
3	CHIBANCA	TRAMONTINA	UND	20			3	23	33,00	R\$ 759,00
4	CIMENTO 50 KG TODAS AS OBRAS	MIZU	SC	200	80	18	130	428	20,00	R\$ 8.560,00
5	COLA PARA MADEIRA 1 KG	FORTFLEX	UND				5	5	9,90	R\$ 49,50
6	COLHER DE PEDREIRO 10	ATLAS	UND	10			5	15	11,00	R\$ 165,00
7	CORDA SISAL	RIOMAR	KG	20			20	40	3,00	R\$ 120,00
8	CORRENTE 5/16	TRAMONTINA	KG	20			20	40	18,00	R\$ 720,00
9	DOBRADIÇA CANTO 3. 1/2	METALVI	PAR	10	5		80	95	2,50	R\$ 237,50
10	DOBRADIÇA CRUZ 2. 1/2	METALVI	PAR	10	5		20	35	2,50	R\$ 87,50
11	DUREPOX 100 G	LOCTITE	UND	20	10		20	50	2,50	R\$ 125,00
12	ENXADA 2,5	TRAMONTINA	UND	20			5	25	17,00	R\$ 425,00
13	FECHADURA EXTERNA INOX MAÇANETA	SOPRANO	UND	20	10	34	20	84	26,00	R\$ 2.184,00
14	FECHADURA INTERNA INOX MAÇANETA	SOPRANO	UND	20	10	34	20	84	19,35	R\$ 1.625,40
15	FERRO 1/4 CA 50 6.3 MM	GERDAU	UND	60		10	60	130	10,00	R\$ 1.300,00
16	FERRO 3/8 CA 50 TA MM	GERDAU	UND	60		10	50	120	25,00	R\$ 3.000,00
17	FERRO 5/16 C/ 12 M 8 MM	GERDAU	UND	60		10	50	120	15,50	R\$ 1.860,00
18	FERROLHO CHATO 4	METALVI	UND	10		31	40	81	2,50	R\$ 202,50
19	FERROLHO PORTA CADEADO	METALVI	UND	20	10		20	50	5,00	R\$ 250,00
20	FERROLHO REDONDO 4	METALVI	UND	10	5		40	55	2,20	R\$ 121,00
	LOTE 11 - MATERIAL DE CONSTRUÇÃO									R\$ 24.499,40
1	FORRA PARA PORTA	GUARAJÁ	UND			15	20	35	55,00	R\$ 1.925,00
2	GAMELA MASSEIRA	TERRAPLAST	UND	10			10	20	7,00	R\$ 140,00
3	GESSO 40 KG	CASTELO	SC	80		11	40	131	10,00	R\$ 1.310,00
4	IZOPOR 5 LTS	ISOPLAST	UND	25				25	6,50	R\$ 162,50
5	LUVAS VAQUETA	VALCAN	UND	20			40	60	15,50	R\$ 930,00
6	MAÇANETA PARA PORTA	SOPRANO	UND	20			20	40	9,44	R\$ 377,60
7	MARRETA COM CABO 1 KG	MONFORT	UND	5			5	10	17,50	R\$ 175,00
8	MARTELO Nº 25 MM	MONFORT	UND	5			5	10	18,00	R\$ 180,00
9	PÁ DE BICO	TRAMONTINA	UND	40			8	48	17,00	R\$ 816,00
10	PARAFUSO 4.8 X 50	MITO	UND	80			100	180	0,24	R\$ 43,20
11	PIA DE FIBRA DE 1,20 M	FORTMARMORE	UND		8	10		18	47,00	R\$ 846,00
12	PIA DE FIBRA DE 1,40 M	FORTMARMORE	UND		8	10		18	54,00	R\$ 972,00

Nº	MATERIAL	MARCA	UNID.	INF	SETAS	SAÚDE	EDUC	TOTAL	V.UNIT	V.TOTAL
13	PIA DE FIBRA DE 1,00 M	FORTMARMORE	UND				10	10	41,00	R\$ 410,00
14	PIA DE INOX 1,00 M	TRAMONTINA	UND			7		7	115,00	R\$ 805,00
15	PIA DE INOX 1,20	TRAMONTINA	UND			8		8	112,00	R\$ 896,00
16	PICARETA	TRAMONTINA	UND	20			5	25	33,00	R\$ 825,00
17	PINCEL DE 1 "	ATLAS	UND			8		8	1,80	R\$ 14,40
18	PINCEL DE 1. 1/2	ATLAS	UND			10		10	2,70	R\$ 27,00
19	PINCEL 3/4	ATLAS	UND			10		10	1,50	R\$ 15,00
20	PNEUS P/ CARRO DE MÃO 350 X 8	LEVORIN	UND	20			10	30	21,00	R\$ 630,00
LOTE 12 - MATERIAL DE CONSTRUÇÃO										R\$ 11.499,70
1	PORTA 0,60	PARANÁ	UND			14		14	50,00	R\$ 700,00
2	PORTA 0,70	PARANÁ	UND			13		13	50,00	R\$ 650,00
3	PORTA 0,80	PARANÁ	UND			14		14	50,00	R\$ 700,00
4	PORTA CADEADO	METALVI	UND				20	20	3,80	R\$ 76,00
5	PORTA DE FIBRA 2,10 X 0,80 M	ARAFORROS	UND				20	20	70,00	R\$ 1.400,00
6	PREGO CAIBRAL 3 X 8	GERDAU	KG	8		7	10	25	6,90	R\$ 172,50
7	PREGO LINHAL 5 X 5	GERDAU	KG	8		6	10	24	6,90	R\$ 165,60
8	PREGO RIPAL 1.1/4 X 14	GERDAU	KG	8		7	10	25	7,90	R\$ 197,50
	GISTRO P/ FOGÃO PARAFUSADO	ALIANÇA	UND			14		14	15,00	R\$ 210,00
10	REJUNTE	QUARTZOLIT	KG			16		16	3,50	R\$ 56,00
11	RIPAS	MISTO	MT				1000	1000	1,00	R\$ 1.000,00
12	SERRA 300MM 12' 18 T	STARRET	UND	20				20	5,00	R\$ 100,00
13	SOLVENTE 900 ML	HIDRACOR	UND	20	10	13	10	53	9,00	R\$ 477,00
14	SUPERCAL COM 5 KG	HIDRACOR	PCT	200	100	20	100	420	4,00	R\$ 1.680,00
15	TARRACHAS	MITO	UND				400	400	0,15	R\$ 60,00
16	TELA 1,5 M (LARGURA) MOSQUIT. C/ 50 MTS	ALMA	ROLO	120				120	141,72	R\$ 17.006,40
17	TELA 2.0 M (LARGURA) MOSQUIT. C/ 50 MTS	NORTENE	ROLO	120				120	185,00	R\$ 22.200,00
18	TELA 3.0 M (LARGURA) MOSQUIT. C/ 100 MTS	NORTENE	ROLO	15				15	598,00	R\$ 8.970,00
19	TELHA CERAMICA 1ª	RUSSAS	MIL	5	5	2	5	17	390,00	R\$ 6.630,00
20	TIJOLO 8 FUIROS	INDEPENDÊNCIA	MIL	5	5	2	5	17	330,00	R\$ 5.610,00
21	TINTA ESMALTE SINTÉTICO GALÃO 3.600	HIDRACOR	GL	30	15	24	40	109	38,00	R\$ 4.142,00
22	TINTA LATEX COMUM DE 3.600	HIDRACOR	GL	30	15	24	40	109	14,00	R\$ 1.526,00
23	TRENA DE 30 M	WESTEN	UND	10			5	15	25,00	R\$ 375,00
24	TINTA XADREZ 250 GR	HIDRACOR	UND			30		30	3,50	R\$ 105,00
25	VÁLVULA PARA PIA	KRONA	UND			20		20	1,00	R\$ 20,00
26	VERNIZ GL.	HIDRACOR	UND			22		22	35,00	R\$ 770,00

R\$ 74.999,00

R\$ 253.883,85

Valor Total da Proposta R\$ 253.883,85 (duzentos e cinquenta e três mil oitocentos e oitenta e três reais e oitenta e cinco centavos)

PROPONENTE: Antônio Wagner Peres Torres
ENDEREÇO: Rua Cel. Senhor Pires nº 333, Centro
CNPJ Nº: 23.564.958/0001-00
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.



Antônio Wagner Peres Torres
 CPF nº 206.784.953-00

